
２０１７年１月２０日 

お客様各位 

 

 

平素より帝都タクシーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、平成 28年 12月 20日付けで関東運輸局長より、特別区・武三交通圏（東京 23

区、武蔵野市、三鷹市）における一般乗用旅客自動車運送事業の新たな公定幅運賃が公示

されました。これに伴い、弊社におきましても平成 29 年 1 月 30 日（認可施行予定）の

運行車両より、新たなタクシー運賃・定額運賃にて営業を行ってまいりますので、ご案内

申し上げます。 

  

 弊社と致しましては、社会的使命である「安全輸送」を最優先に考え、お客様に安全か

つ快適な移動空間を提供するため、より一層の安全運行と接客サービスの向上に努めてま

いる所存でございます。これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇定額運賃はこちらをご覧ください 

 http://www.teito-mot.com/taxi/ryoukin/teigaku/ 

 

帝都自動車交通株式会社 

 

http://www.teito-mot.com/taxi/ryoukin/teigaku/

